
PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE 

ze dne 25. května 2012 

o finančním příspěvku Unie na programy kontroly a sledování rybolovu členských států a dohledu 
nad ním na rok 2012 

(oznámeno pod číslem C(2012) 3262) 

(Pouze anglické, bulharské, dánské, finské, francouzské, italské, litevské, lotyšské, maltské, německé, nizozemské, 
polské, portugalské, rumunské, řecké, slovinské, španělské a švédské znění je závazné) 

(2012/294/EU) 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 861/2006 ze dne 22. května 
2006, kterým se stanoví finanční opatření Společenství pro 
provádění společné rybářské politiky a pro oblast mořského 
práva ( 1 ), a zejména na článek 21 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Členské státy v souladu s článkem 20 nařízení (ES) 
č. 861/2006 předložily Komisi své programy kontroly 
rybolovu na rok 2012 včetně žádostí o finanční 
příspěvek Unie na výdaje spojené s prováděním projektů 
obsažených v daných programech. 

(2) Na financování Unií mohou mít nárok žádosti týkající se 
akcí uvedených v čl. 8 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) 
č. 861/2006. 

(3) Žádosti o finanční příspěvky Unie byly posouzeny 
z hlediska jejich souladu s pravidly stanovenými v naří
zení Komise (ES) č. 391/2007 ( 2 ). 

(4) Je vhodné určit maximální výši a míru finančního 
příspěvku Unie v rámci limitů stanovených článkem 15 
nařízení (ES) č. 861/2006 a stanovit podmínky pro jeho 
poskytování. 

(5) V souladu s čl. 21 odst. 2 nařízení (ES) č. 861/2006 byly 
členské státy požádány, aby předložily programy týkající 
se financování v prioritních oblastech definovaných 
Komisí v dopise ze dne 14. října 2011, kterými jsou 
sledovatelnost, validace a křížová kontrola údajů, měření 
výkonu motoru, vybavení malých loďstev satelitními 
systémy sledování plavidel (VMS) a elektronickými 
systémy hlášení (ERS). 

(6) Na tomto základě a vzhledem k rozpočtovým omezením 
byly v programech pro financování Unií žádosti týkající 
se neprioritních opatření, jako je instalace automatického 
systému zjišťování totožnosti lodí (AIS) na palubě rybář
ských plavidel, odborná příprava a iniciativy ke zvyšování 
povědomí o pravidlech společné rybářské politiky, stejně 
jako nákup nebo modernizace hlídkových plavidel a leta
del, zamítnuty. 

(7) S cílem podpořit investice do prioritních opatření stano
vených Komisí a s ohledem na negativní dopad finanční 
krize na rozpočty členských států by se měla na výdaje 
spojené s výše uvedenými prioritními oblastmi a vybrané 
v tomto rozhodnutí o financování udělit vysoká sazba 
spolufinancování v rámci limitů stanovených v článku 15 
nařízení (ES) č. 861/2006. 

(8) Pokud jde o prioritní oblasti definované Komisí, ukázalo 
se, že než bude možné udělit příspěvek Unie na projekty 
týkající se sledovatelnosti předložené členskými státy, je 
třeba pro tyto projekty zavést v členských státech ucelený 
a koordinovaný přístup. Posouzení, zda tyto projekty 
týkající se sledovatelnosti mají nárok na příspěvek Unie, 
bylo následně odloženo a bude se jím zabývat dodatečné 
rozhodnutí o financování, které má být vypracováno 
v roce 2012. 

(9) Aby automatická zařízení k určování polohy byla způso
bilá k poskytnutí příspěvku, měla by splňovat požadavky 
stanovené v prováděcím nařízení Komise (EU) 
č. 404/2011 ze dne 8. dubna 2011, kterým se stanoví 
prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1224/2009 
o zavedení kontrolního režimu Společenství k zajištění 
dodržování pravidel společné rybářské politiky ( 3 ). 

(10) Aby elektronická záznamová zařízení a zařízení pro 
podávání zpráv na palubě rybářských plavidel byla 
způsobilá k poskytnutí příspěvku, měla by splňovat 
požadavky stanovené v prováděcím nařízení (EU) 
č. 404/2011. 

(11) Opatření stanovená tímto rozhodnutím jsou v souladu se 
stanoviskem Výboru pro rybolov a akvakulturu,

CS L 150/86 Úřední věstník Evropské unie 9.6.2012 

( 1 ) Úř. věst. L 160, 14.6.2006, s. 1. 
( 2 ) Úř. věst. L 97, 12.4.2007, s. 30. ( 3 ) Úř. věst. L 112, 30.4.2011, s. 1.



PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Předmět 

Tímto rozhodnutím se stanoví finanční příspěvek Unie pro rok 
2012 na výdaje vzniklé členským státům v roce 2012 při 
provádění monitorovacích a kontrolních systémů použitelných 
pro společnou rybářskou politiku v souladu s čl. 8 odst. 1 písm. 
a) nařízení Rady (ES) č. 861/2006. 

Článek 2 

Lhůta pro neproplacené závazky 

Všechny platby, na které se vztahuje žádost o úhradu, provede 
dotyčný členský stát do 30. června 2016. Platby provedené 
členským státem po této lhůtě nejsou způsobilé k úhradě. 
Rozpočtové prostředky související s tímto rozhodnutím se 
zruší nejpozději do 31. prosince 2017. 

Článek 3 

Nové technologie a sítě informačních technologií 

1. Výdaje spojené s projekty uvedenými v příloze I na vytvo 
ření nových technologií a sítí výpočetní techniky určených 
k účinnému a bezpečnému shromažďování dat a jejich správě 
v souvislosti se sledováním a kontrolou rybolovných činností 
a dohledem nad nimi, jakož i na ověřování výkonu motoru jsou 
způsobilé k poskytnutí finančního příspěvku ve výši 90 % 
způsobilých výdajů v rámci maximálních částek stanovených 
v uvedené příloze. 

2. Jakékoli jiné výdaje spojené s projekty uvedenými v příloze 
I jsou způsobilé k poskytnutí finančního příspěvku ve výši 50 % 
způsobilých výdajů v rámci maximálních částek stanovených 
v uvedené příloze. 

Článek 4 

Automatická zařízení k určování polohy 

1. Výdaje spojené s projekty uvedenými v příloze II na 
nákup automatických zařízení k určování polohy, umožňujících 
střediskům pro sledování rybolovu dálkové sledování plavidel 
prostřednictvím systému sledování plavidel (VMS), a na jejich 
instalaci na rybářská plavidla jsou způsobilé k poskytnutí 
finančního příspěvku v maximální výši 90 % způsobilých výdajů 
v rámci maximálních částek stanovených v uvedené příloze. 

2. Finanční příspěvek uvedený v odstavci 1 se vypočítá na 
základě ceny maximálně 2 500 EUR na plavidlo. 

3. Aby měla automatická zařízení k určování polohy nárok 
na příspěvek uvedený v odstavci 1, musí splňovat požadavky 
stanovené nařízením (ES) č. 2244/2003. 

Článek 5 

Elektronické záznamové systémy a systémy podávání 
zpráv 

Výdaje spojené s projekty uvedenými v příloze III na vývoj, 
nákup a instalaci součástí nutných pro elektronické záznamové 

systémy a systémy podávání zpráv a výdaje na technickou 
podporu pro tyto součásti určené k účinné a bezpečné výměně 
údajů v souvislosti se sledováním a kontrolou rybolovných 
činností a dohledem nad nimi jsou způsobilé k poskytnutí 
finančního příspěvku ve výši 90 % způsobilých výdajů v rámci 
maximálních částek stanovených v uvedené příloze. 

Článek 6 

Elektronická záznamová zařízení a zařízení pro podávání 
zpráv 

1. Výdaje spojené s projekty uvedenými v příloze IV na 
nákup zařízení ERS, umožňujících plavidlům zaznamenávat 
data o rybolovných činnostech a podávat o nich elektronicky 
zprávy střediskům pro sledování rybolovu, a na instalaci uvede
ných zařízení na rybářská plavidla jsou způsobilé k poskytnutí 
finančního příspěvku ve výši 90 % způsobilých výdajů v rámci 
maximálních částek stanovených v uvedené příloze. 

2. Aniž je dotčen odstavec 4, finanční příspěvek uvedený 
v příloze 1 se vypočítá na základě ceny maximálně 3 000 EUR 
na plavidlo. 

3. Aby měla zařízení ERS nárok na finanční příspěvek, musí 
splňovat požadavky stanovené prováděcím nařízením (EU) 
č. 404/2011. 

4. V případě zařízení kombinujících funkce ERS a VMS, která 
splňují požadavky stanovené prováděcím nařízením (EU) 
č. 404/2011, se finanční příspěvek uvedený v odstavci 1 tohoto 
článku vypočítá na základě ceny maximálně 4 500 EUR na 
plavidlo. 

Článek 7 

Pilotní projekty 

Výdaje spojené s projekty uvedenými v příloze V na pilotní 
projekty týkající se nových kontrolních technologií jsou způso
bilé k poskytnutí finančního příspěvku ve výši 50 % způsobi
lých výdajů v rámci maximálních částek stanovených v uvedené 
příloze. 

Článek 8 

Určení 

1. Toto rozhodnutí je určeno Belgickému království, 
Bulharské republice, Dánskému království, Finské republice, 
Francouzské republice, Irsku, Italské republice, Kyperské repub
lice, Litevské republice, Lotyšské republice, Republice Malta, 
Nizozemskému království, Polské republice, Portugalské repub
lice, Rumunsku, Řecké republice, Republice Slovinsko, Spoje
nému království Velké Británie a Severního Irska, Spolkové 
republice Německo, Španělskému království a Švédskému 
království. 

2. Plánované výdaje, jejich způsobilá část a maximální 
příspěvek Unie jednotlivým členským státům činí:

CS 9.6.2012 Úřední věstník Evropské unie L 150/87



(v EUR) 

Členský stát Výdaje plánované v národním 
programu kontroly rybolovu 

Výdaje na projekty podle tohoto 
rozhodnutí Maximální příspěvek Unie 

Belgie 610 000 410 000 345 000 

Bulharsko 25 565 25 565 23 009 

Dánsko 3 462 722 2 656 563 2 350 599 

Německo 5 971 900 181 000 162 900 

Irsko 52 370 000 270 000 163 000 

Řecko 12 110 000 6 040 000 5 400 000 

Španělsko 207 080 84 200 75 780 

Francie 3 550 955 2 152 500 1 937 250 

Itálie 5 877 000 4 412 000 3 846 000 

Kypr 65 000 65 000 38 500 

Lotyšsko 17 856 17 856 13 400 

Litva 284 939 284 939 256 445 

Malta 117 000 104 500 94 050 

Nizozemsko 1 709 400 1 580 000 1 422 000 

Polsko 2 674 000 0 0 

Portugalsko 3 379 192 539 979 485 981 

Rumunsko 615 000 430 000 367 000 

Slovinsko 204 800 185 800 145 700 

Finsko 2 500 000 1 987 500 1 584 750 

Švédsko 11 463 574 242 177 195 782 

Spojené království 10 017 803 4 424 309 3 705 547 

Celkem 117 233 786 26 093 889 22 612 693 

V Bruselu dne 25. května 2012. 

Za Komisi 
Maria DAMANAKI 

členka Komise

CS L 150/88 Úřední věstník Evropské unie 9.6.2012



PŘÍLOHA I 

NOVÉ TECHNOLOGIE A SÍTĚ INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 

(v EUR) 

Členský stát a kód projektu Výdaje plánované v národním 
programu kontroly rybolovu 

Výdaje na projekty podle tohoto 
rozhodnutí Maximální příspěvek Unie 

Belgie 

BE/12/02 100 000 100 000 90 000 

BE/12/03 200 000 0 0 

BE/12/04 30 000 30 000 27 000 

BE/12/06 100 000 100 000 90 000 

Mezisoučet 430 000 230 000 207 000 

Bulharsko 

BG/12/01 25 565 25 565 23 009 

Mezisoučet 25 565 25 565 23 009 

Dánsko 

DK/12/01 335 900 335 900 302 310 

DK/12/03 335 900 335 900 302 310 

DK/12/04 470 259 470 259 423 233 

DK/12/05 214 976 214 976 193 478 

DK/12/06 268 720 268 720 241 848 

DK/12/07 268 720 0 0 

DK/12/08 167 950 0 0 

DK/12/09 100 770 0 0 

DK/12/10 8 062 8 062 7 255 

DK/12/11 15 048 15 048 13 543 

DK/12/12 134 360 0 0 

DK/12/13 100 770 100 770 50 385 

DK/12/14 201 540 201 540 181 386 

DK/12/15 100 770 100 770 90 693 

DK/12/17 134 360 134 360 120 924 

DK/12/18 134 360 134 360 120 924 

Mezisoučet 2 992 462 2 320 663 2 048 289 

Německo 

DE/12/11 310 300 310 300 0 

DE/12/12 100 000 100 000 0 

DE/12/13 300 000 300 000 0 

DE/12/14 50 000 50 000 0 

DE/12/15 290 600 290 600 0 

DE/12/16 590 000 590 000 0 

DE/12/17 925 000 925 000 0 

DE/12/18 400 000 400 000 0 

DE/12/21 1 875 000 1 875 000 0 

Mezisoučet 4 840 900 4 840 900 0 

Irsko 

IE/12/01 70 000 70 000 63 000 

IE/12/03 200 000 200 000 100 000

CS 9.6.2012 Úřední věstník Evropské unie L 150/89



(v EUR) 

Členský stát a kód projektu Výdaje plánované v národním 
programu kontroly rybolovu 

Výdaje na projekty podle tohoto 
rozhodnutí Maximální příspěvek Unie 

IE/12/04 1 200 000 1 200 000 0 

Mezisoučet 1 470 000 1 470 000 163 000 

Řecko 

EL/12/03 90 000 90 000 45 000 

EL/12/05 2 400 000 0 0 

Mezisoučet 2 490 000 90 000 45 000 

Španělsko 

ES/12/01 207 080 84 200 75 780 

Mezisoučet 207 080 84 200 75 780 

Francie 

FR/12/02 725 000 570 000 513 000 

FR/12/03 293 855 185 000 166 500 

FR/12/05 150 000 150 000 135 000 

FR/12/06 42 000 0 0 

Mezisoučet 1 210 855 905 000 814 500 

Itálie 

IT/12/01 700 000 700 000 630 000 

IT/12/02 500 000 500 000 450 000 

IT/12/03 900 000 900 000 810 000 

IT/12/04 700 000 0 0 

IT/12/05 900 000 900 000 810 000 

IT/12/07 500 000 0 0 

IT/12/08 100 000 100 000 90 000 

IT/12/09 312 000 312 000 156 000 

IT/12/10 135 000 0 0 

IT/12/11 130 000 0 0 

Mezisoučet 4 877 000 3 412 000 2 946 000 

Kypr 

CY/12/01 15 000 15 000 13 500 

CY/12/02 50 000 50 000 25 000 

Mezisoučet 65 000 65 000 38 500 

Lotyšsko 

LV/12/01 6 676 6 676 3 338 

LV/12/02 11 180 11 180 10 062 

Mezisoučet 17 856 17 856 13 400 

Litva 

LT/12/01 237 488 237 488 213 740 

LT/12/02 37 651 37 651 33 885 

LT/12/03 9 800 9 800 8 820 

Mezisoučet 284 939 284 939 256 445 

Malta 

MT/12/01 92 000 92 000 82 800 

Mezisoučet 92 000 92 000 82 800

CS L 150/90 Úřední věstník Evropské unie 9.6.2012



(v EUR) 

Členský stát a kód projektu Výdaje plánované v národním 
programu kontroly rybolovu 

Výdaje na projekty podle tohoto 
rozhodnutí Maximální příspěvek Unie 

Nizozemsko 

NL/12/01 245 000 245 000 220 500 

NL/12/02 395 000 395 000 355 500 

NL/12/04 240 000 240 000 216 000 

NL/12/05 85 000 0 0 

Mezisoučet 965 000 880 000 792 000 

Polsko 

PL/12/01 2 674 000 0 0 

Mezisoučet 2 674 000 0 0 

Portugalsko 

PT/12/01 90 900 90 900 81 810 

PT/12/03 314 579 314 579 283 121 

PT/12/06 60 000 60 000 54 000 

Mezisoučet 465 479 465 479 418 931 

Rumunsko 

RO/12/02 30 000 30 000 27 000 

RO/12/03 50 000 50 000 25 000 

RO/12/04 350 000 350 000 315 000 

Mezisoučet 430 000 430 000 367 000 

Slovinsko 

SI/12/01 20 000 20 000 18 000 

SI/12/02 20 000 20 000 18 000 

SI/12/04 40 000 40 000 36 000 

SI/12/05 12 000 12 000 10 800 

SI/12/06 3 000 0 0 

SI/12/07 5 000 0 0 

SI/12/08 1 800 1 800 900 

SI/12/09 3 000 3 000 1 500 

SI/12/11 49 000 49 000 24 500 

SI/12/12 40 000 40 000 36 000 

Mezisoučet 193 800 185 800 145 700 

Finsko 

FI/12/01 400 000 400 000 360 000 

FI/12/03 10 000 10 000 5 000 

FI/12/05 500 000 500 000 250 000 

FI/12/06 500 000 0 0 

FI/12/07 400 000 400 000 360 000 

FI/12/08 400 000 400 000 360 000 

Mezisoučet 2 210 000 1 710 000 1 335 000 

Švédsko 

SE/12/01 11 177 397 11 177 397 0 

SE/12/02 55 443 55 443 27 722 

SE/12/03 110 887 110 887 99 798

CS 9.6.2012 Úřední věstník Evropské unie L 150/91



(v EUR) 

Členský stát a kód projektu Výdaje plánované v národním 
programu kontroly rybolovu 

Výdaje na projekty podle tohoto 
rozhodnutí Maximální příspěvek Unie 

SE/12/04 20 403 20 403 18 363 
Mezisoučet 11 364 130 11 364 130 145 883 

Spojené království 

UK/12/01 1 478 365 1 478 365 1 330 528 

UK/12/41 14 215 0 0 
UK/12/42 10 235 10 235 9 211 

UK/12/43 8 506 8 506 4 253 

UK/12/44 284 301 284 301 142 151 
UK/12/46 454 881 454 881 409 393 

UK/12/47 56 860 56 860 28 430 

UK/12/50 9 098 0 0 
UK/12/38 2 019 0 0 

UK/12/39 1 700 0 0 

UK/12/40 796 0 0 
Mezisoučet 2 320 976 2 293 148 1 923 966 

Celkem 39 627 042 13 948 384 11 842 203

CS L 150/92 Úřední věstník Evropské unie 9.6.2012



PŘÍLOHA II 

AUTOMATICKÁ ZAŘÍZENÍ K URČOVÁNÍ POLOHY 

(v EUR) 

Členský stát a kód projektu Výdaje plánované v národním 
programu kontroly rybolovu 

Výdaje na projekty podle tohoto 
rozhodnutí Maximální příspěvek Unie 

Německo 

DE/12/03 16 000 0 0 
DE/12/06 4 000 0 0 
DE/12/08 25 000 25 000 22 500 
DE/12/09 493 500 0 0 

Mezisoučet 538 500 25 000 22 500 

Řecko 

EL/12/08 3 250 000 3 250 000 2 925 000 
Mezisoučet 3 250 000 3 250 000 2 925 000 

Francie 

FR/12/07 1 085 000 1 000 000 900 000 
Mezisoučet 1 085 000 1 000 000 900 000 

Itálie 

IT/12/06 1 000 000 1 000 000 900 000 
Mezisoučet 1 000 000 1 000 000 900 000 

Malta 

MT/12/03 25 000 12 500 11 250 
Mezisoučet 25 000 12 500 11 250 

Portugalsko 

PT/12/07 2 057 000 0 0 
Mezisoučet 2 057 000 0 0 

Rumunsko 

RO/12/01 75 000 0 0 
RO/12/05 110 000 0 0 

Mezisoučet 185 000 0 0 

Slovinsko 

SI/12/03 5 000 0 0 
Mezisoučet 5 000 0 0 

Finsko 

FI/12/04 15 000 12 500 11 250 
Mezisoučet 15 000 12 500 11 250 

Spojené království 

UK/12/02 653 892 575 000 517 500 
UK/12/03 557 230 490 000 441 000 
UK/12/32 45 488 40 000 36 000 
UK/12/33 309 888 272 500 245 250 
UK/12/45 468 528 412 500 371 250 

Mezisoučet 2 035 026 1 790 000 1 611 000 

Celkem 10 195 526 7 090 000 6 381 000

CS 9.6.2012 Úřední věstník Evropské unie L 150/93



PŘÍLOHA III 

ELEKTRONICKÉ ZÁZNAMOVÉ SYSTÉMY A SYSTÉMY PODÁVÁNÍ ZPRÁV 

(v EUR) 

Členský stát a kód projektu Výdaje plánované v národním 
programu kontroly rybolovu 

Výdaje na projekty podle tohoto 
rozhodnutí Maximální příspěvek Unie 

Belgie 

BE/12/01 120 000 120 000 108 000 
Mezisoučet 120 000 120 000 108 000 

Dánsko 

DK/12/02 335 900 335 900 302 310 
Mezisoučet 335 900 335 900 302 310 

Německo 

DE/12/19 81 000 81 000 72 900 
DE/12/20 75 000 75 000 67 500 

Mezisoučet 156 000 156 000 140 400 

Francie 

FR/12/04 255 100 247 500 222 750 
Mezisoučet 255 100 247 500 222 750 

Nizozemsko 

NL/12/03 700 000 700 000 630 000 
Mezisoučet 700 000 700 000 630 000 

Portugalsko 

PT/12/05 74 500 74 500 67 050 
Mezisoučet 74 500 74 500 67 050 

Finsko 

FI/12/02 250 000 250 000 225 000 
Mezisoučet 250 000 250 000 225 000 

Švédsko 

SE/12/05 55 443 55 443 49 899 
Mezisoučet 55 443 55 443 49 899 

Celkem 1 946 943 1 939 343 1 745 409

CS L 150/94 Úřední věstník Evropské unie 9.6.2012



PŘÍLOHA IV 

ELEKTRONICKÁ ZÁZNAMOVÁ ZAŘÍZENÍ A ZAŘÍZENÍ PRO PODÁVÁNÍ ZPRÁV 

(v EUR) 

Členský stát a kód projektu Výdaje plánované v národním 
programu kontroly rybolovu 

Výdaje na projekty podle tohoto 
rozhodnutí Maximální příspěvek Unie 

Řecko 

EL/12/09 2 700 000 2 700 000 2 430 000 

Mezisoučet 2 700 000 2 700 000 2 430 000 

Finsko 

FI/12/09 25 000 15 000 13 500 

Mezisoučet 25 000 15 000 13 500 

Celkem 2 725 000 2 715 000 2 443 500 

PŘÍLOHA V 

PILOTNÍ PROJEKTY 

(in EUR) 

Členský stát a kód projektu Výdaje plánované v národním 
programu kontroly rybolovu 

Výdaje na projekty podle tohoto 
rozhodnutí Maximální příspěvek Unie 

Belgie 

BE/12/05 60 000 60 000 30 000 

Mezisoučet 60 000 60 000 30 000 

Dánsko 

DK/12/16 134 360 0 0 

Mezisoučet 134 360 0 0 

Spojené království 

UK/12/49 341 161 341 161 170 581 

Mezisoučet 341 161 341 161 170 581 

Celkem 535 521 401 161 200 581

CS 9.6.2012 Úřední věstník Evropské unie L 150/95



PŘÍLOHA VI 

NÁKLADY NA ODBORNOU PŘÍPRAVU A INICIATIVY KE ZVYŠOVÁNÍ POVĚDOMÍ O PRAVIDLECH 
SPOLEČNÉ RYBÁŘSKÉ POLITIKY, STEJNĚ JAKO NÁKUP NEBO MODERNIZACI HLÍDKOVÝCH PLAVIDEL 

A LETADEL, KTERÉ BYLY ZAMÍTNUTY 

(in EUR) 

Druh výdajů 
Výdaje plánované 

v národních programech 
kontroly rybolovu 

Výdaje na projekty podle 
tohoto rozhodnutí Maximální příspěvek Unie 

Odborná příprava a výměnné projek
ty: 

Mezisoučet 825 931 0 0 

Iniciativy ke zvyšování povědomí 
o pravidlech společné rybářské politi
ky: 

Mezisoučet 849 713 0 0 

Hlídková plavidla a letadla: 

Mezisoučet 60 528 109 0 0 

Celkem 62 203 753 0 0

CS L 150/96 Úřední věstník Evropské unie 9.6.2012


	Prováděcí rozhodnutí Komise ze dne 25. května 2012 o finančním příspěvku Unie na programy kontroly a sledování rybolovu členských států a dohledu nad ním na rok 2012 (oznámeno pod číslem C(2012) 3262) (Pouze anglické, bulharské, dánské, finské, francouzské, italské, litevské, lotyšské, maltské, německé, nizozemské, polské, portugalské, rumunské, řecké, slovinské, španělské a švédské znění je závazné)  (2012/294/EU)

